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Tavoite
Projektin tilaajana on Hybridikampus- hanke. Projektin 
tavoitteena on innovoida Myllypuroon tulevan 
Metropolian uuden kampuksen kattopinta-alalle 
käyttötarkoitus. 

Kuinka elämyksellisyyttä lisätään tilojen ja teknisten 
ratkaisujen avulla? Kuinka ihmisten välistä 
yhteenkuuluvuutta ja osallisuutta tuetaan 
kampuksen tilaratkaisujen avulla? Kuinka tilojen 
monikäyttöisyyttä ja viihtyvyyttä varmistetaan?

Aaltokannen tarkoituksena on inspiroida käyttäjää 
itseään keksimään aalloille häntä miellyttäviä 
käyttötarkoituksia.

Valaistuksen tavoitteena on luoda sopiva tunnelma
erilaisiin hetkiin aina lukuhetkistä yön 
opiskelijatapahtumiin. 

Tavoitteena on luoda teemaltaan kampusrakennuksen 
ja seudun olemukseen sopiva ratkaisu. Materiaali- ja 
kateratkaisut mahdollistavat ympärivuotisen käytön 
sekä helppohoitoisuuden.

Katto yhdistää viihteellisyyden ja 
käytännöllisyyden yhdeksi ratkaisuksi.

Ajatuksemme on jakaa katto eri 
korkeuksilla oleviin tasoihin. 
Aaltokansi on moderni versio 
amfiteatterista - nouseva katsomo 
hauskalla tavalla. Suunnittelun 
lähtökohtana ovat tilan monipuolinen 
käyttö, tasaisten pintojen rikkominen, 
kestävyys ja ekologisuus.

Katon tilaratkaisu ei sulje pois mitään käyttäjäryhmää, toimintaa eikä 
tilaisuutta. 

Suunnitelmassa on huomioitu Aaltokantta ympäröivien rakenteiden, kuten 
kaiteiden ja valaistuksen, muotoa ja visuaalista ilmettä. Selvitimme materiaalien 
valinnassa hyödyt sekä ominaisuudet. Kattamalla Aaltokansi huomioidaan niin 
Suomen sääolot kuin tilan viihtyvyys.

Avoin ja läpinäkyvä ratkaisu säilyttää katon parhaat ominaisuudet, kuten 
auringon ja ulkoilman. Katetta tukevat pyöreät pylväät mahdollistavat 
innovatiivisen sekä tunnelmallisen valaistusratkaisun.

Aaltokannen muoto mahdollistaa ja tukee 
monenlaista toimintaa, joten tila on 
monikäyttöinen.
Katolla on helppo pitää Metkan 
liikuntatunteja, esiintyä, istahtaa aallolle
huilimaan tai käydä makuulle ottamaan 
aurinkoa.

Aaltokansi sisältää säilytystilaa, jolloin 
alle jäävä tila hyödynnetään 
tehokkaasti.
Pitkäikäisillä sekä helppokäyttöisillä 
materiaalivalinnoilla kustannukset
rakentamisen jälkeen jäävät minimiin.

Turvallisuusnäkökulmat on huomioitu 
asentamalla tilaan kaiteet sekä 
käyttämällä paloturvallisia materiaaleja.
Pintojen väri- sekä valaistusratkaisut on 
valittu sellaisiksi, että niillä saavutetaan 
näkemisen kannalta riittävät 
kontrastierot ja valaistustaso.
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Uniikki kokemus 
aallolla – katolla!


